2.W pozostałym zakresie oddala odwołanie.
3.Kosztami postępowania obciąża wykonawcę M.M., prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą M.M., PPHU

”ANMAX” w ¾ oraz zamawiającego Gminę Łaziska w ¼ i zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego
kwotę 7 500 zł 00 gr (siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy), uiszczoną przez tytułem wpisu od odwołania oraz
kwotę 3 600,00 złotych (trzy tysiące sześćset złotych zero groszy), obejmującą poniesiony przez ww. wykonawcę
koszt wynagrodzenia pełnomocnika.

4.Zasądza od zamawiającego Gminy Łaziska na rzecz wykonawcy M.M., prowadzącego działalność gospodarczą pod
firmą M.M., PPHU ”ANMAX” kwotę 2 775,00 złotych (dwa tysiące siedemset siedemdziesiąt pięć złotych zero groszy).

Na orzeczenie - w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga 
​za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej do Sądu Okręgowego w Warszawie - Sądu Zamówień
Publicznych.

Przewodnicząca:…………………………..

Sygn.